
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/1124 Nespery, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před 

obcí Nespery - STAVBA 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06.04.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-131/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem díla je rekonstrukce mostů 1124-2 a 3 a části komunikace. Specifikováno v PDPS. Stavba 

se nachází v extravilánu a částečné i v intravilánu obce Nespery. Stavba není v přímém kontaktu se 

zástavbou. Na začátku úpravy se komunikace nachází v úrovni přilehlých polí, na začátku obce je na 

komunikaci křižovatka s místními komunikacemi, dále vede na samostatném násypovém tělese cca 2.5 

m nad přilehlými loukami pres mosty 1124–2 a 1124–3. Za mostem 1124–3 je levotočivá zatáčka, kde 

se zprava napojuje místní komunikace a dále pokračuje po terénu ve svahu, v pravotočivé zatáčce se 

napojuje místní komunikace, za přímou překračuje propustek, levá a pravá zatáčka a konči u 

oboustranného sjezdu na pole na hranici katastru. Celková délka opravy komunikace je 1.007 km. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

36 848 675,89 Kč bez DPH 

44 586 897,83 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem:   Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO:   48033251 

Nabídka s pořadovým č. 3 



2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO:   60838744 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 48035599 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

 
PORR a.s. 

se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

Quo s. r. o. 

Křižíkova 2158 

25601 Benešov u Prahy 

DIO 

3,7 % 

 

Activcon Group s.r.o. 

V Kopci 49 

250 66 Zdiby – Přemyšlení 

IČO:03829693 



3 

 

Gabiony 

1,6 % 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

      

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-06-30T09:50:02+0200




